UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

–––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Số:           /TB-SKHCN   Ninh Thuận, ngày       tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian tổ chức sơ tuyển công chức năm 2023

–––––––––––––––––––––––––

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

 Căn cứ Công văn số 2063/UBND-VXNV ngày 29/4/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Ninh Thuận về việc thống nhất thực hiện quy trình, thủ tục xem xét, tiếp nhận

vào làm công chức;

 Theo Thông báo 672/TB-SKHCN ngày 04/5/2023 của Sở Khoa học và Công

nghệ về nhu cầu, số lượng chỉ tiêu sơ tuyển công chức năm 2023;

 Theo Thông báo số 1053/TB-SKHCN ngày 04/7/2023 của Sở Khoa học và

Công nghệ về tài liệu phục vụ sơ tuyển công chức năm 2023;

 Qua xem xét hồ sơ của các viên chức tham gia sơ tuyển công chức năm 2023,

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo thành phần, thời gian tổ chức sơ tuyển công

chức vào vị trí Quản lý khoa học và Hành chính tổng hợp, cụ thể như sau:

1. Vị trí Quản lý Khoa học:

- Huỳnh Văn Hiếu;

 - Nguyễn Hoàng Anh.

2. Vị trí Hành chính tổng hợp

- Lê Thị Út Thùy.

3. Thời gian tổ chức sơ tuyển: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 ngày 14/7/2023.

Đề nghị các thành viên Hội đồng sơ tuyển và viên chức tham gia sơ tuyển sắp

xếp thời gian và chuẩn bị các nội dung để tham dự buổi sơ tuyển.

Văn phòng Sở chuẩn bị hội trường, tài liệu phục vụ sơ tuyển và trang thiết bị

cần thiết để phục vụ cho buổi sơ tuyển./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ;

- Thành viên HĐ sơ tuyển;

- Viên chức tham gia sơ tuyển;

- Toàn thể CCVC trong ngành;

- Website Sở KH&CN;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Tiến Dũng

		ltdung@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-11T14:54:09+0700

		2023-07-11T16:27:52+0700

		2023-07-11T16:28:06+0700

		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-11T16:28:50+0700